様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]岐阜県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（登録申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

岐阜県森林経営プランナー登録申請書

　岐阜県森林経営プランナー登録要領第４の１の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　氏　　　名

２　生年月日

３　住　　　所

　４　登録区分

５　修了した研修
	年度
	研　修　名
	実 施 主 体
	備　考

６　業務実績及び森林経営計画認定実績
	年度
	業務実績
	森林経営計画認定実績

備考

	集約化面積(㏊)
	素材生産量(㎥)
	認 定 日
	認定番号
	団 地 名
	面積(㏊)

７　同意事項
（１）今後、上記の者に主に施業の集約化や森林経営計画作成等の業務を担わせます。
　　（２）上記の者が、森林経営プランナーに登録された後、施業プランナー実践力向上研修を積極的に受講させ、資質向上に努めさせることに同意します。

　８　添付書類等
（１）要領第３の登録要件に該当することを証する書類の写し（県が主催する研修の修了・履修の場合は不要）
　　（２）最近６か月以内に撮影したカラー写真１枚（正面、無帽の顔写真 サイズ縦3㎝×横2.5㎝、裏面に氏名を自署、データも可）
様式５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岐阜県知事　様

（登録事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

岐阜県森林経営プランナー登録変更届出書

　岐阜県森林経営プランナー登録要領第６の１の規定により、下記のとおり登録内容に変更が生じたので届け出ます。
　また、併せて登録証を返還します。

記

　１　登録者名

　２　登録区分

３　登録番号

４　変更事項

５　変更の理由

６　変更年月日　　　　　　　　年　　月　　日

様式６
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岐阜県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（登録者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事　業　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登　録　者　名

岐阜県森林経営プランナー業務活動状況報告書

　岐阜県森林経営プランナー登録要領第７の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　活動期間　　　　　年度　～　　　年度（５年間）

２　活動内容
（1） 森林経営計画樹立面積及び監理面積
	年度
	件数
	新規樹立面積（ha）
	実行監理面積(ha)
	備　考

　　　　注１　新規樹立面積欄には、更新面積も含めるものとする。
注２　実行監理面積欄には、森林経営プランナーが年度末時点で実行監理している年度末に有効な
森林経営計画面積を記入するものとする。

（２）具体的な活動

　　　　 注１　具体的な活動欄には、プランナー業務として森林所有者への説明や座談会開催、境界確認、施
業提案するための資源量調査など具体的な活動内容を記入してください。
　　　　　　　　また、森林経営計画を実行監理する上で、自身の課題となっていることがあれば記入してくだ
さい。